
EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Whiz Great Spirit 31404 W QH 7 5,0 68,5

2 175 Pascal Schardt LK 3A RHLD33773 D Rieta Golden Jan 1001625 W QH 5 4,0 68,0

3 99 Melanie Janzowski LK 3A RHLD24132 D American Chic N 29344 S QH 8 3,0 65,5

4 508 Janik Steiner LK 2A RHLD30870 D Fancy 19689 S PH 15 2,0 59,5

5 131 Katja Korm LK 3A RHLD31661 D Whiz Hot Colour 30815 S PH 6 1,0 56,5

5 235 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D Somersault Bandit 35006 W APP 9 1,0 56,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 5,0 71,0

2 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 4,0 66,0

3 710 Miriam Skambracks LK 1A RHLD29050 D Nazrat Kossack 21189 W ArbVB 19 3,0 63,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Führzügel Horsemanship (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 915 Lisa Fleper LK 5B1000747 D Milow 1000622 W Hal 8 3,0 1,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 6,0 72,5

2 710 Miriam Skambracks LK 1A RHLD29050 D Nazrat Kossack 21189 W ArbVB 19 5,0 70,5

3 416 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Sugar Iceman 25592 W QH 14 4,0 70,0

4 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 3,0 68,5

5 385 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Collin Gotta Gun 31027 W PH 10 2,0 68,0

6 384 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Raptor In The Dark 34877 W QH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9 4,0 74,5

2 413 Ines Gros LK 3A RHLD29682 D KW Silver Miss Sophie 33862 S PH 8 3,0 68,5

3 285 Maren Gerfer LK 3A RHLD31858 D Tveile 33719 W FJ 9 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 8,0 71,5

2 15 Bianca Zimmermann LK 3A RHLD30251 D Whiz Great Spirit 31404 W QH 7 7,0 71,0

3 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 6,0 70,5

4 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 5,0 70,0

4 912 Elke Lemaire LK 3A RHLD15477 D Merlins Melody 35392 W QH 11 5,0 70,0

6 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 3,0 68,0

7 413 Ines Gros LK 3A RHLD29682 D KW Silver Miss Sophie 33862 S PH 8 2,0 67,0

Seite 6 von 53Sonntag, 30. Juni 2019 17:46Erstellt:



EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 311 Jolina Schmitz LK 4B RHLD35931 D Amazin Soul of Storm "Lyo" 1000395 W APP 6 5,0 76,5

2 421 Jeanette Schömig LK 5A RHLD1000568 D Ben 1000572 W CON 13 4,0 75,5

3 938 Lea Benz LK 5B1002479 D One Spot Please Jack 32134 W APP 14 3,0 73,5

4 928 Romy  Zimmermann LK 5A1001343 D Somersault Bandit 35006 W APP 9 2,0 73,0

5 914 Stella Brüseke LK 5A1002069 D Milow 1000622 W Hal 8 1,0 72,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 918 Natalie John LK 5A1001802 D Peggy 480 1001319 W WGP 16 5,0 66,0

2 905 Christina Brassel LK 5A1000013 D Jhonny Blue 1000075 W TI 12 4,0 65,5

3 935 Jennifer Pieper LK 5A1001959 D Aragon 1001385 W S 9 3,0 62,0

4 904 Stefanie Dargel LK 5A1001839 D FS Annies Sugar Baby 24883 S QH 14 2,0 61,5

5 906 Kimberly Zuleger LK 5A1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 17 1,0 55,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 901 Lisa Hütte LK 4A WSTF41671 D Vasim 37027 W ARP 13 5,0 69,5

2 900 Katja Hieronimus LK 5A WSTF1000632 D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 9 4,0 68,5

3 933 Laura Stöver LK 4B HES31672 D Sharubi 33517 W P-A 8 3,0 66,0

4 178 Melanie Wagenmann LK 5A RHLD28044 D Weshorns Ibo 1000447 W Shet 5 2,0 65,5

5 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 1,0 62,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Western Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 936 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D One Spot Please Jack 32134 W APP 14 5,0 57,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 418 Jana Odenthal LK 4B WSTF33363 D Rianna Misneach Bossey
1010158

36675 S IC 9 5,0 69,5

2 330 Melina Bauer LK 4B RHLD32554 D Carmelo XVIII 1000479 W PRE 12 4,0 69,0

3 94 Sonja Vitt LK 4B RHLD1000240 D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 8 3,0 68,0

4 933 Laura Stöver LK 4B HES31672 D Sharubi 33517 W P-A 8 2,0 66,0

5 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 1,0 63,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ü40 TH LK 3-5A (LK3-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Christiane Frei LK 3A RHLD28224 D Pep In Hollywood 34905 S QH 8 5,0 65,5

2 61 Annette Kolleck-
Bernard

LK 3A RHLD28553 D PF Chic Sailor Beauty 36027 S QH 7 4,0 60,0

3 410 Sandra Groene LK 3A RHLD25013 D For You To Hot 25388 W QH 14 3,0 58,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 247 Jessica Nürnberg LK 4A RHLD35245 D Greatstyle 36548 W QH 5 5,0 69,5

2 446 Andreas Griebling LK 4A RHLD1002406 D Kents Hanta Yo 1001553 W PH 12 4,0 66,5

3 929 Sofia Körner LK 4B RLP, HES1000722 D Seven X Lena 27563 S QH 13 3,0 66,0

4 58 Melanie Kühnel LK 4A RHLD1000401 D Roostador 1000251 W PHS 7 2,0 65,5

5 225 Julia Rustenbeck LK 4A RHLD1000187 D Deltas Boy 36746 W PH 7 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 442 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D NK Hollywood King 33334 W QH 5 5,0 0,0

2 924 Vanessa Warth LK 3A BAWÜ33312 D PM Royal Starlet 36713 S APP 5 4,0 0,0

3 430 Nicki Lisa Franosch LK 4A RHLD35932 D TSS Its A Chogan 36680 W QH 5 3,0 0,0

4 407 Angela Sommerfeld LK 4A RHLD30516 D Oh Whatta Chic 30328 W QH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Trail LK 3-4 Cup Wertung (LK3
-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 7 5,0 66,5

2 375 Isa-Alexandra Teige LK 4A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 13 4,0 66,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 375 Isa-Alexandra Teige LK 4A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 13 6,0 0,0

2 483 Sabine Schneider LK 4A RHLD17652 D Rico Junior Candle 29649 W PH 13 5,0 0,0

3 66 Kerstin Jahr LK 4A RHLD33443 D The Last Flirt 28755 S PH 13 4,0 0,0

4 238 Daniela Mannebach LK 4A RHLD33482 D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 6 3,0 0,0

5 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 2,0 0,0

6 36 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Nimo van het Ligterink 1000114 W Hal 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13

Jo-Hanna 61 Hündin Doberman
n

9

81,54,0

2 64 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 13

Hank von der
Schabernachsbande

273 Rüde Border
Collie

5

72,53,0

3 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9

Cody vom Polarlicht 196 Rüde Border
Collie

6

58,52,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 5,0 69,5

2 232 Vanessa Moser LK 2A RHLD23028 D Diamond Sunshine 22710 W WGP 18 4,0 69,0

3 710 Miriam Skambracks LK 1A RHLD29050 D Nazrat Kossack 21189 W ArbVB 19 3,0 65,0

4 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 2,0 63,5

5 384 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Raptor In The Dark 34877 W QH 7 1,0 63,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 411 Susanne Orzekowsky LK 4A RHLD34795 D QB Dont Skip Findus 33121 W QH 4 7,0 78,0

2 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 6,0 77,0

3 431 Sara Wischmann LK 4A RHLD28704 D Bat Boy Blue 1000633 W PH 12 5,0 76,5

4 415 Eva Hansen LK 4A RHLD1001194 D OKS Shilo 23404 S APP 15 4,0 76,0

4 375 Isa-Alexandra Teige LK 4A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 13 4,0 76,0

6 483 Sabine Schneider LK 4A RHLD17652 D Rico Junior Candle 29649 W PH 13 2,0 75,5

7 58 Melanie Kühnel LK 4A RHLD1000401 D Roostador 1000251 W PHS 7 1,0 74,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 5,0 0,0

2 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 4,0 0,0

3 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 3,0 0,0

4 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 417 Claudia Bauer LK 5A RHLD1000135 D Lord Of The Rings 1000480 W Dä 11 5,0 0,0

2 904 Stefanie Dargel LK 5A1001839 D FS Annies Sugar Baby 24883 S QH 14 4,0 0,0

3 905 Christina Brassel LK 5A1000013 D Jhonny Blue 1000075 W TI 12 3,0 0,0

4 906 Kimberly Zuleger LK 5A1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 17 2,0 0,0

5 903 Janine Braunsdorf LK 5A1001958 D Penny (Panama) 1001384 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 5,0 77,0

2 416 Tanja Hubrich LK 1A RHLD14335 D Sugar Iceman 25592 W QH 14 4,0 75,5

3 710 Miriam Skambracks LK 1A RHLD29050 D Nazrat Kossack 21189 W ArbVB 19 3,0 74,0

4 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D Beethoven 24746 W Son.P 21 2,0 63,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 311 Jolina Schmitz LK 4B RHLD35931 D Amazin Soul of Storm "Lyo" 1000395 W APP 6 4,0 0,0

2 938 Lea Benz LK 5B1002479 D One Spot Please Jack 32134 W APP 14 3,0 0,0

3 928 Romy  Zimmermann LK 5A1001343 D Somersault Bandit 35006 W APP 9 2,0 0,0

4 916 Marc Fleper LK 5A1000687 D Milow 1000622 W Hal 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

26

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 227 Ilka Lahnstein LK 3A RHLD22956 D Tassilos Dreamboy 36345 H APP 7 9,0 76,5

2 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 8,0 76,0

3 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 7,0 75,5

4 436 Sarah Teichert LK 3A RHLD30949 D UT Call Me Goofy 32487 W APP 16 6,0 74,5

5 15 Bianca Zimmermann LK 3A RHLD30251 D Whiz Great Spirit 31404 W QH 7 5,0 74,0

5 4 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Moon Friend 34191 W APP 8 5,0 74,0

7 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8 3,0 73,0

7 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 10 3,0 73,0

9 285 Maren Gerfer LK 3A RHLD31858 D Tveile 33719 W FJ 9 1,0 72,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 934 Felicitas Fausten LK 4B RHLD31269 D A Good Technique 32887 W QH 8 6,0 77,5

2 66 Kerstin Jahr LK 4A RHLD33443 D The Last Flirt 28755 S PH 13 5,0 74,5

3 178 Melanie Wagenmann LK 5A RHLD28044 D Weshorns Ibo 1000447 W Shet 5 4,0 70,0

4 940 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 3,0 69,5

5 933 Laura Stöver LK 4B HES31672 D Sharubi 33517 W P-A 8 2,0 66,0

6 931 Milena Wolfrath LK 4B RHLD31012 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 194 Sandra Röcker LK 1A RHLD20924 D Beethoven 24746 W Son.P 21 4,0 74,5

2 37 Carina Schulmeister LK 2A RHLD26217 D Power Skipping 30383 W QH 9 3,0 73,5

3 162 Aurelia Botter-Lolobali LK 2A RHLD20937 D Revolution On The Top 33972 W PH 11 2,0 72,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Sonja Vitt LK 4B RHLD1000240 D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 8 6,0 78,0

2 330 Melina Bauer LK 4B RHLD32554 D Carmelo XVIII 1000479 W PRE 12 5,0 76,0

3 136 Franziska Gläser LK 4B RHLD32117 D Yakari 35510 W FRE 7 4,0 75,0

4 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 3,0 74,5

5 429 Alice Gebel LK 4B RHLD1002081 D Docs Black Jac 1001427 W QH 7 2,0 71,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 215 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D SR Comander Gun 33317 H PH 6 5,0 66,5

2 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 4,0 66,0

3 924 Vanessa Warth LK 3A BAWÜ33312 D PM Royal Starlet 36713 S APP 5 3,0 64,0

4 407 Angela Sommerfeld LK 4A RHLD30516 D Oh Whatta Chic 30328 W QH 13 2,0 48,0

Seite 28 von 53Sonntag, 30. Juni 2019 17:47Erstellt:



EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Equitation LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 5,0 70,0

2 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 4,0 68,5

3 61 Annette Kolleck-
Bernard

LK 3A RHLD28553 D PF Chic Sailor Beauty 36027 S QH 7 3,0 68,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Trail (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 5,0 69,5

2 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 4,0 68,0

3 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 3,0 67,5

4 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 2,0 67,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Basis LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 442 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D NK Hollywood King 33334 W QH 5 2,0 65,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Annette Kolleck-
Bernard

LK 3A RHLD28553 D PF Chic Sailor Beauty 36027 S QH 7 4,0 69,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 921 Johanna Salz LK 5A1001378 D Lumina 1001063 S FL 14 5,0 75,5

2 905 Christina Brassel LK 5A1000013 D Jhonny Blue 1000075 W TI 12 4,0 74,5

3 904 Stefanie Dargel LK 5A1001839 D FS Annies Sugar Baby 24883 S QH 14 3,0 74,0

4 906 Kimberly Zuleger LK 5A1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 17 2,0 73,0

5 923 Julika Lehmacher LK 5A1002206 D Silent Golden Lizzy 32871 S QH 8 1,0 72,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 5,0 70,5

2 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 4,0 70,0

3 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 3,0 68,5

4 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 64,5

5 40 Maja-Anabell Deeb LK 2A RHLD17067 D HLS Cool Running 35612 W QH 9 1,0 64,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 232 Vanessa Moser LK 2A RHLD23028 D Diamond Sunshine 22710 W WGP 18 5,0 66,0

2 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D Mister Dual Sugarnic 34858 W QH 12 4,0 65,5

3 385 Katharina Grad LK 1A RHLD28042 D Collin Gotta Gun 31027 W PH 10 3,0 63,5

4 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 60,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 5,0 69,5

2 115 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 4,0 68,0

3 445 Yasmine Qualmann LK 2A RHLD23787 D A Busy Nic 36458 W QH 5 3,0 67,5

4 507 Nicola Steiner LK 2A RHLD24768 D Fancy 19689 S PH 15 2,0 65,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 921 Johanna Salz LK 5A1001378 D Lumina 1001063 S FL 14 5,0 69,0

2 923 Julika Lehmacher LK 5A1002206 D Silent Golden Lizzy 32871 S QH 8 4,0 68,5

3 906 Kimberly Zuleger LK 5A1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 17 3,0 68,0

4 918 Natalie John LK 5A1001802 D Peggy 480 1001319 W WGP 16 2,0 66,5

5 417 Claudia Bauer LK 5A RHLD1000135 D Lord Of The Rings 1000480 W Dä 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Moon Friend 34191 W APP 8 6,0 0,0

2 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 10 5,0 0,0

3 235 Eva Tegethof LK 3A RHLD24448 D Somersault Bandit 35006 W APP 9 4,0 0,0

4 141 Lea Muhl LK 3A RHLD20103 D Cougarand Finalchrom 1000481 W QH 7 3,0 0,0

5 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9 2,0 0,0

6 692 Jacqueline Dörscheln LK 3A RHLD33432 D Piccola 84 35107 S So.Wa 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 421 Jeanette Schömig LK 5A RHLD1000568 D Ben 1000572 W CON 13 5,0 67,0

2 937 Vanessa Füsser LK 5A1002472 D Colonel Sterling 1001597 W QH 14 4,0 66,0

3 917 Charlotte Kerner LK 5B1002154 D Peggy 480 1001319 W WGP 16 3,0 65,0

4 311 Jolina Schmitz LK 4B RHLD35931 D Amazin Soul of Storm "Lyo" 1000395 W APP 6 2,0 64,0

5 913 Ina Dreibholz LK 5A1002153 D Chunk the Punk 1001474 W IT 8 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

27

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Elisabeth Hess LK 3A RHLD21436 D PM Royal Moon Friend 34191 W APP 8 9,0 72,0

2 82 Lisa Gallhoff LK 3A RHLD29239 D SR Jewels Enterprise 31313 W QH 15 8,0 71,5

2 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 8,0 71,5

4 156 Cornelia Ritterbach LK 3A RHLD17916 D TL Cherokees Pretty 24147 S PH 15 6,0 71,0

5 64 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 13 5,0 69,5

6 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 4,0 68,5

7 912 Elke Lemaire LK 3A RHLD15477 D Merlins Melody 35392 W QH 11 3,0 68,0

8 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8 2,0 67,5

8 413 Ines Gros LK 3A RHLD29682 D KW Silver Miss Sophie 33862 S PH 8 2,0 67,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Sonja Vitt LK 4B RHLD1000240 D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 8 5,0 0,0

2 419 Laura Schumacher LK 4B RHLD35375 D PM Royal Grace 31804 S APP 6 4,0 0,0

3 418 Jana Odenthal LK 4B WSTF33363 D Rianna Misneach Bossey
1010158

36675 S IC 9 3,0 0,0

4 911 Lara Stenske LK 5B1001218 D Moonlight Revolution 1000947 S QH 4 2,0 0,0

5 429 Alice Gebel LK 4B RHLD1002081 D Docs Black Jac 1001427 W QH 7 1,0 99,9
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 920 Gabriele Martin LK 5A37564 D Dancing Revolution Odin 32355 W PH 9 5,0 79,0

2 904 Stefanie Dargel LK 5A1001839 D FS Annies Sugar Baby 24883 S QH 14 4,0 76,0

3 10 Christiane Frei LK 3A RHLD28224 D Pep In Hollywood 34905 S QH 8 3,0 73,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 259 Leonie Hannes LK 1A RHLD24875 D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 14 5,0 0,0

2 290 Gudrun Schönhofer-
Hofmann

LK 2A RHLD32009 D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 10 4,0 0,0

3 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 3,0 0,0

4 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CM Nics Dark Muffin 31628 W QH 9 2,0 0,0

5 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 445 Yasmine Qualmann LK 2A RHLD23787 D A Busy Nic 36458 W QH 5 5,0 73,5

2 115 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 4,0 73,0

3 37 Carina Schulmeister LK 2A RHLD26217 D Power Skipping 30383 W QH 9 3,0 72,5

4 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 2,0 66,0

5 162 Aurelia Botter-Lolobali LK 2A RHLD20937 D Revolution On The Top 33972 W PH 11 1,0 60,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 931 Milena Wolfrath LK 4B RHLD31012 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 6,0 71,0

2 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 7 5,0 70,5

3 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 4,0 69,5

4 94 Sonja Vitt LK 4B RHLD1000240 D HH X Dream Splendid 1000133 W QH 8 3,0 69,0

4 330 Melina Bauer LK 4B RHLD32554 D Carmelo XVIII 1000479 W PRE 12 3,0 69,0

6 911 Lara Stenske LK 5B1001218 D Moonlight Revolution 1000947 S QH 4 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

WT Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 421 Jeanette Schömig LK 5A RHLD1000568 D Ben 1000572 W CON 13 5,0 68,5

2 937 Vanessa Füsser LK 5A1002472 D Colonel Sterling 1001597 W QH 14 4,0 68,0

3 930 Elina Körner LK 5B RLP1000724 D Seven X Lena 27563 S QH 13 3,0 67,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 924 Vanessa Warth LK 3A BAWÜ33312 D PM Royal Starlet 36713 S APP 5 4,0 73,0

2 407 Angela Sommerfeld LK 4A RHLD30516 D Oh Whatta Chic 30328 W QH 13 3,0 72,5

3 430 Nicki Lisa Franosch LK 4A RHLD35932 D TSS Its A Chogan 36680 W QH 5 2,0 66,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 375 Isa-Alexandra Teige LK 4A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 13 6,0 68,0

2 197 Marcel Schimke LK 4A RHLD32774 D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 13 5,0 67,5

3 355 Ida Luthe LK 4A RHLD26228 D Fancy Pine Gun 36011 S QH 6 4,0 65,5

4 36 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Nimo van het Ligterink 1000114 W Hal 5 3,0 65,0

5 238 Daniela Mannebach LK 4A RHLD33482 D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 6 2,0 64,5

6 431 Sara Wischmann LK 4A RHLD28704 D Bat Boy Blue 1000633 W PH 12 1,0 63,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 5,0 78,5

2 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 4,0 77,5

3 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 3,0 76,0

4 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 2,0 72,5
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 431 Sara Wischmann LK 4A RHLD28704 D Bat Boy Blue 1000633 W PH 12 7,0 71,0

2 225 Julia Rustenbeck LK 4A RHLD1000187 D Deltas Boy 36746 W PH 7 6,0 70,5

2 36 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Nimo van het Ligterink 1000114 W Hal 5 6,0 70,5

4 247 Jessica Nürnberg LK 4A RHLD35245 D Greatstyle 36548 W QH 5 4,0 69,5

5 238 Daniela Mannebach LK 4A RHLD33482 D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 6 3,0 69,0

6 58 Melanie Kühnel LK 4A RHLD1000401 D Roostador 1000251 W PHS 7 2,0 68,5

7 411 Susanne Orzekowsky LK 4A RHLD34795 D QB Dont Skip Findus 33121 W QH 4 1,0 68,0

7 375 Isa-Alexandra Teige LK 4A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Trail LK 1-2 Cup Wertung (LK1
-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 3,0 73,0

2 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 68,5

3 40 Maja-Anabell Deeb LK 2A RHLD17067 D HLS Cool Running 35612 W QH 9 1,0 48,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Leah Münzer LK 3B RHLD35503 D Shes The One SG 36443 S PH 8 5,0 73,0

2 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 4,0 72,0

3 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 3,0 70,5

4 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 2,0 65,0
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EWU Turnier: C-Trophy-Turnier Lindlar Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Rail Pleasure LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Annette Kolleck-
Bernard

LK 3A RHLD28553 D PF Chic Sailor Beauty 36027 S QH 7 5,0 0,0

2 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 4,0 0,0

3 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 3,0 0,0

4 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 2,0 0,0
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